
Protokoll - Styrelsemöte IFK Arvidsjaur Hockey 

2026-06-10 

Närvarande: Amanda Olovsson Ståhl, Sanna Utterström, Sara Granström, Mattias 
Stedt, Johan Renberg, Johnny Tuoma, Daniel Nyström, Erik Astnell 

Mötet öppnas 

Godkännande av dagordning 
Godkänns och läggs till handlingarna. 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll godkänns och läggs till handlingarna. 

Ordförandes rapport 

Ekonomiska rapporter 

Då frågan kring hur mycket pengar A-laget dragit in under föregående säsong kommit 
upp har vi nu kollat upp det och om man drar ifrån de pengar som A-laget bidragit med 
till föreningen så har A-laget kostat föreningen cirka 160 000 kronor. Att A-laget bidragit 
till att föreningens ekonomi gått plus under föregående säsong stämmer således inte 
utan beror på andra poster. De olika lagens insatser samt sponsring bidrar till att 
föreningen har en god ekonomi.  

Vi kan känna stolthet över vår förening och det goda samarbete som finns inom 
föreningen. 

Uppdrag från årsmöte 

Våra lag och ledare: 
Utifrån tidigare spelar- och styrelsebeslut kommer A-laget att spela i division 3 
kommande säsong. Ett beslut som grundats i samråd med spelare från A-laget för att 
skapa en föryngring inom laget och ge möjlighet för fler att spela. Detta är för 
föreningens bästa. För att få en översikt över vilket spelarunderlag som finns skulle vi 
behöva ha ett möte med spelarna. Där behöver vi informera om nuläget, att vi inte har 
någon tränare för A-laget samt vilken division de kommer att spela i.  

I dagsläget har vi ingen tränare för A-laget, därför behöver vi gemensamt, i föreningen, 
försöka hitta någon som kan tänka sig att ta på sig uppdraget som också godkänns av 
styrelsen.  

Det har tidigare framkommit att det finns intresse för att det ska finnas att utvecklingslag 
med möjlighet till matchspel. Som det ser ut just nu vet vi inte om det finns 
spelarunderlag för detta och därför kan vi inte ta något beslut i den frågan.  



Frågan om att helgmatcher ska prioriteras för A-laget är något som vi i nuläget inte kan ta 
något beslut om då det är en fråga som tränaren och spelarna i laget behöver ta ställning 
till. 

Då det inte tidigare har varit något problem att föreningen haft en gemensam budget ser 
vi inte någon anledning till att göra en uppdelning av budgeten för ungdomssektion och 
A-lag. 

Att få riktad sponsring till lagen är en fråga som vi tidigare diskuterat och nekat till. Nytt 
beslut är att man kan söka pengar för specifika cuper, andra specificerade utgifter för 
det enskilda laget, eller till aktiviteter som kan gynna flertalet lag om man pratar med 
styrelsen så de kan lyfta frågan och ta beslut.  

Kontrakt för A-lagspelare/Utvecklingslag och ledare, se föregående protokoll. 

Fastighet: 

Kommunsamarbete: 

Försäljning/ Lotterier:  

Sponsorer:  

Vi behöver boka ett möte med sponsoransvarig för att kolla upp hur vi ligger till med 
detta. 

Ansvarsfördelning förening: 

Kommunikationen med Svenska hockeyförbundet och andra föreningar inom Regionen, 
samarbeten sköts av ordförande i styrelsen eller delegeras av densamme.   

Om det blir förändrade förhållanden behöver vi en ny ungdomsansvarig till föreningen, 
men detta vet vi först i augusti.  

Övriga Frågor:  

Under årsmötet togs frågan om Sportkommitté upp och då togs beslut att Andreas 
Davidsson skulle vara sammankallande för denna. När han nu avgått som tilltänkt 
tränare för A-laget är den posten vakant. Huruvida någon annan vill ta på sig ansvaret 
och är lämplig för detta framgent vet vi inte i nuläget. Intentionen att det ska finnas en 
sportgrupp/sportkommitté i föreningen kvarstår. 

Samtliga medlemmar i den nuvarande styrelsen blev inröstade under årsmötet och har 
också blivit nominerade av valberedningen. Då klagomål framkommit om huruvida 
styrelsemedlemmarna är lämpade till sina roller i styrelsen vill vi tydliggöra att utifrån 
röstningen under årsmötet anses alla vara lämpliga att sitta med i styrelsen.  

Gym, vi förstår att det finns ett stort intresse för att det ska finnas gymutrustning på 
ishallen. I dagsläget finns inget utrymme inomhus där vi kan ha den. Vi beslutar att vi ska 



kolla på möjlighet att köpa in utrustning som kan nyttjas både utomhus och inomhus, 
men vi måste hitta plats att förvara dem på. Erik Astnell tar på sig att göra ett förslag på 
saker som kan köpas in som han presenterar för styrelsen nästkommande möte.    

Nästa styrelsemöte: 
Sker i augusti efter överenskommelse i styrelsens Messenger-grupp. Utlyses via laget.se 
och läggs in i kalendern.  

  

 


